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Dotyczy: Dostawa karmy z rozwiezieniem w ramach projektu Kompleksowa ochrona 
żubra w Polsce. Ogłoszenie nr 2022/BZP 00452448/01 z dnia 2022-11-22.

         Nadleśnictwo Białowieża na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na pytania przesłane  w dniu 28.11.2022r. 
przy użyciu https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza  udziela następujących 
odpowiedzi:  

Pytanie 1: 

Data wysłania wiadomości: 2022-11-28 21:19:47

Jaką kwotę zamawiający przeznaczył na realizację tego zlecenia. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych, który brzmi: „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”, Zamawiający udostępni 
informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia przed otwarciem 
ofert na stronie prowadzonego postępowania. 

Pytanie 2: 

Data wysłania wiadomości: 2022-11-28 21:31:48

Czy zamawiający dopuszcza jako doświadczenie pracę we własnym gospodarstwie 
rolnym ,oraz dobre wyniki produkcyjne i zdrowotne stada bydła mlecznego i mięsnego 
potwierdzone przez PFHBiPM. 

Odpowiedź: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bialowieza
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W punkcie 71. SWZ Zamawiający określił iż:  warunek w zakresie doświadczenia, 
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert zrealizował lub realizuje co najmniej 1 usługę 
polegającą na wykonywaniu prac o podobnym charakterze na kwotę nie mniejszą niż 
40 000,00 zł brutto.   

Trudno uznać za usługi podobne dokarmianie żubrów i doświadczenie w pracy przy 
hodowli bydła mlecznego. W pierwszym przypadku mamy do czynienia ze 
zwierzęciem dzikim, żyjącym wolno, w drugim z udomowionym zwierzęciem 
hodowlanym, najczęściej zamkniętym w specjalnym pomieszczeniu. W związku z 
powyższym odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2 brzmi: nie.

Z poważaniem
Dariusz Skirko
Nadleśniczy
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